
ZARZĄDZENIE NR 178/2024 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Gminy Buczek na rok 2024 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z póź. zm.) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023, poz. 1270 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Buczek na rok 2024, na podstawie Zarządzenia nr 
177/2024 z dnia 24 paźdzniernika 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90346EF3-9299-4395-974C-A3B6D12E9A98. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 178/2024 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 24 października 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Buczek na rok 2024 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 9 498 895,87 1 122,00 9 500 017,87 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 164,00 1 122,00 21 286,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

20 164,00 1 122,00 21 286,00 

Razem: 37 673 439,27 1 122,00 37 674 561,27 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90346EF3-9299-4395-974C-A3B6D12E9A98. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 178/2024 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Buczek na rok 2024


